
 

 

EDİTÖRDEN 

 

Bir ağacın dallanıp budaklanması gibi Çukurova Bölgesi de tarih boyunca gelişimini 
sürdürmüş ve kendine has bir üslupla yaşamı ve doğayı yorumlamıştır. Fakat 
günümüzde Çukurova bölgesi bir fındık kabuğuna sıkışmış ve dışarı çıkmayı 
beklemektedir. Bilimsel bir zeminde bölgenin tanınması ve yaşadığı sorunların tespiti, 
fındık kabuğunu kıracak ve bölgenin gelişimi için uygun bir zemin hazırlayacaktır. Bunu 
varlık ilkesi edinen Çukurova Araştırmaları Dergisi yayın hayatına Aralık 2015’te 
yayınlanan ilk sayısıyla başlamış olup, 4. yıl ilk sayısı yayınlanmıştır. 

Çukurova bölgesi hakkında yayın yapan tek akademik dergi olma özelliği taşıyan 
ÇUKAR; sosyal bilimler dergisi olma sorumluluğuyla bu sayısında farklı konulardaki 
makalelere de yer vermiştir. Sonraki sayılarda, eğitim ve sosyal bilimler alanındaki 
akademik çalışmalar yayınlanmaya devam edilecektir. ÇUKAR, ulusal ve bölgesel 
tanınırlığının yanı sıra uluslararası boyutta da akademik çalışmalar yürütmekte, 
“SOBIAD, DRJI, AcademicKeys, RsearchBib, Scientific Indexing Services, CiteFactor, 
Akademik Dizin Mendeley, Calaméo, Acadeima.edu, İSAM, Datacite, Refseek, III Factor” 
gibi birçok indeks ve veri tabanında taranmaktadır.  

Çukurova Araştırmaları Dergisi, farklı disiplin ve konulardan çok kıymetli 
çalışmalarla her sayıda daha da geniş bir yelpazeye ulaşmaktadır. Bu sayımızda  
“arkeoloji, tarih, dilbilim, eğitim, tıp ve ekonomi” alanlarında hakem süreci 
tamamlanmış, on özgün çalışma yer almaktadır. 

Çalışmalarıyla dergimize katkı sağlayan değerli bilim insanlarına, makaleleri 
değerlendiren hakemlerimize, dergimizin yürütme kurulu ile danışma kurulu üyelerine 
ve alan editörlüğünde görev üstlenen kıymetli akademisyenlerimize teşekkür ederiz.  

2018 Kış sayısına Çukurova bölgesiyle ilgili çalışmalarınızı bekliyor, dergimiz 
hakkındaki görüş ve önerileriniz için cukardergisi@gmail.com adresinden bize 
ulaşmanızı rica ediyoruz.  

Saygılarımızla… 

 

 
M. Fatih SANSAR  
           Editör 
 


